
Venkovan

Žalman

1. Chodil jsem po návsi ve sváteční den
   byla neděle a mně tak nějak let
   čekal na holky, až vyplujou ven
   svalit se do trávy na stébla horkých strání
   Z otevřených oken domů
   zněla smutná píseň zátek od piva
   a já hloupej často slýchal 
   že za každým oknem se jen zpívá
   to jsem netušil, jak to bude dál
   jak to bude dál

R:  Každej z nás je venkovan
    máme to na čele ceruzkou napsaný
    každej z nás je venkovan
    táhnem polem jak nevěsty prodaný

2. Holky šly k muzice, pak se provdaly 
   se mnou šla puberta a držela se fest

   na krk fangličku už mi dávali
   potřásli pravicí a šli se opít slávy
   Z otevřených oken domů
   zněla smutná píseň zátek od piva
   a ten, co mě kdysi svázal
   dnes nad vepřovým a nad mládeží zívá
   Já mu tak věřil, jak věří věřící
   věří věřící

R: Každej z nás...

3. Utek jsem do města v ten podzimní čas
   hledat sliby ty z pusy vypadlý
   Rád bych se vrátil, nemám červenej pas
   svalit se do peřin mý starý dobrý báby

   Z otevřených oken domů
   zpívaj smutný písně zátky od piva
   chodím večerem a mlčím
   jen má dětská duše tiše zírá
   to ještě netuší, až se rozední
   až se rozední...

R: Každej z nás...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

